ur
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ o É; m'ª—DÁ

[* «1/ ,J V.."

Requerimento. nº 373/2020 Campo Largo, 13 de outubro de 2020.

EXMO. SENHOR MÁRGO BERALDO, PREãDENTE DA CÁMARA

MUNKHPALDECAMPOLARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: CÓPIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE

CURITIBA COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO REFERENTE AS

CARTEIRINHAS DO MERCADO DA FAMILIA.

Atenciosamente,

((x,—' //V/>

Elisabete Go es Da aceno
VEREADORA

RUA SUBESTACÁODE ENOLDGIA, 2008 , CEP 83601450, CAMPO LARGO , PARANÁ
FONE/FAX: (41) 339273103 - 339271717 , 339271082 nr

Email cmrampoiargnagcmmmpoiargo.com.br já“ [ja,/v
Home page: www.cmcampnlatgapr.guv.br AL]/(Mª?)